

Näytelmäkerhon pikku, pikkujoulu

"Kotiravintola Karjalan Elmillä", vietettiin vuoden 2020 näytelmäkerhon päätöspikkujoulua. Tarkasti kerrottuna me paikalle päässeet kerholaiset olimme tekstinikkarin Elmi Karjalaisen ja puolisonsa Juhon kotona, sillan kupeessa joen varrella Niinivaralla. Elmi oli laittanut joulukerkut, joita vuoden aikaansaannoksiamme muistellen nautimme. Kerhoomme on kuulunut 9-6 osallistujaa. Alkuvuodesta kävimme parikertaa Hoivalaitoskeikalla, toisten esittävien kerhojen "taiteilijoiden" kanssa. Kiertävään ohjelmaryhmämme ohjelmistoon kuului laulua, runoja, senioritansseja ja pieni näytelmä. Viime aikoina näytelmien teksteistä on pääasiassa vastannut Elmi. Senioripiha, Koivupiha, Suvituli ja Ruoritien palvelukoti ovat olleet meidän tavanomaisia vierailukohteita. Yhdistyksemme omat juhlat Ruplalla ja erityisesti Iloiset iltapäivät ovat mahdollistaneet tähtiemme tuikehdinnan. Senioripihassa pääsimme peräti televisioon. Siellä oli nimittäin sellainen sisäinen järjestelmä, jolla kuvattiin esitykset suorana huoneiden TV- vastaanottimeen.

Karjalan Elmilän pikkujoulua ei vietetty pelkästään herkutellen ja nautiskellen vaan jokainen osallistui ohjelman tuottamiseen. Oli duo- laulua, tarinoita jos monenmoisia, joululauluja, runoesityksiä ja tietysti vitsinkerrontaa. Voin koko ryhmämme puolesta sanoa että hauskaa oli. Vähän haikeaa mieltä tuntien päätimme tämän vuoden näytelmäkerhoilun. Kiitoksia mahdollisuudesta olla mukana. Kiitoksia myös kaikille niille, jotka terveyden tai muun syyn vuoksi eivät nyt päässeet pikkujouluumme mukaan. Ensi vuonna jatketaan. Tervetuloa te uudet näyttelemisestä kiinnostuneet. Kyllä näytelmäharrastus on mukavaa. Saa hetken olla joku toinen ja katsoa itseäänkin toisen silmin. Näin Joulun alla uskon, että siinä katseessa on lempeyttä ja lähimmäisen rakkautta. "Tuikkikaa oi Joulun tähtöset, riemurinnoin loistakaamme"

Toivotamme Hyvää Joulua rakkaalle yleisöllemme ja ensi vuoteen reippain askelin.

Markku Sivonen vt. ohjaaja



Näytelmäkerholaisia joulutunnelmissa piirin kuusijuhlissa vuonna 2015 Hotelli Juliessa.



Piirin kuusijuhla Huhmarissa 2014, ns. joulunäytelmän tonttujen kiitoslaulu.